
R O M A N I  A
I E Ţ U L  O L T
SILIUL LOCAL IZBICENI

Având în vedere :

.reorganizare reţea şcolară

O L T

H O T Ă R Â R E

|  raportul nr. 2933/21.12.2016 al d-nei Frîncu Valentina Patricia -  director
I Şcoala Gimnazială localitatea Izbiceni judeţul O lt;
k avizul conform nr. 402 din 13.01.2017 al Inspectoratului Şcolar Judeţean Olt;
- prevederile art.23 alin. 1 din Ordinul MEN nr.5556/27.10.2015 privind 

aprobarea Metodologiei pentru fundamentarea cifrei de şcolarizare pentru 
învăţământul preuniversitar de stat finanţat din bugetul local şi bugetul de s ta t;

• raportul comisiei învăţământ, sănătate, cultură şi familie, protecţie socială, 
protecţie copii;

- prevederile art. 61 alin. 2 din Legea nr. 1/2011 privind Legea Educaţiei
|  Naţionale;
- prevederile art. 36 alin. 2 lit. d şi din Legea nr. 215/2001 republicată cu 

modificările şi completările ulterioare privind administraţia publică locală,
baza dispoziţiilor art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu modificările
:ompletările ulterioare privind administraţia publică locală,

rimar Gulie Marian.
Art. 3. Prezenta hotărâre se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  

’ontrolul Legalităţii Actelor, Inspectoratul Şcolar Judeţean Olt şi Şcoala Gimnazială

CONSILIUL LOCAL IZBICENI 
H O T Ă R Ă Ş T E :

A rt.l. începând cu data de 01.09.2017 se aprobă reţeaua şcolară a unităţilor de
grăţământ de stat la nivelul unităţii administrativ teritoriale, comuna Izbiceni, judeţul 

|p : ,  în structura prevăzută în anexă la prezentul aviz conform.
£  - Şcoala Gimnazială comuna Izbiceni
|  - Grădiniţa cu Program Normal comuna Izbiceni

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de către domnul

imuna Izbiceni.

Nr. 7/25.01.2017

Preşedinte de şec 
Stanciu Florea-C

Contrasemnează
Secretar,

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 12 voturi


